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 ____________________: تاريخ______________________________________:  نام و نام خانوادگي
  

اگر به طور معمول از هر نوع عصا . كنيد پوشيد، استفاده مي طوري پاسخ دهيد كه گويي از پروتز يا پروتزهايي كه بيشتر روزها ميبه همه سؤالات : لطفاً دستورات
  كنيد. لطفا در پاسخ به سؤال حالتي را تصور كنيد كه از آن وسيله استفاده مي ؛كنيد استفاده مييا واكر براي انجام فعاليت مورد پرسش 

  را انتخاب كنيد اگر: "قادر به انجامش نيستم"لطفا گزينه 
 براي انجام فعاليت بايد از كسي كمك بگيريد، 

 يا، ت نياز به ويلچر يا اسكوتر داريدبراي انجام فعالي 

 فعاليت براي شما نا امن استكنيد  احساس مي 

 .لطفاً در هر رديف فقط يك گزينه را انتخاب كنيد

 

 قادر به
انجامش  

 نيستم

 با سختي
زياد    

قدريبا   
سختي   

 با سختي
جزيي   

بدون هيچ 
يسخت  

 سؤال

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

 توانيد در منزل خود مسافت كوتاهي راه برويد؟ آيا مي .1

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

از روي آن به  ورو به بالا  توانيد بر روي لبه پياده آيا مي. 2
 پايين قدم بگذاريد؟

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

در حالي كه سبد خريد در دست داريد توانيد  آيا مي. 3
 راه برويد؟

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

د افراد به شما به راه رفتن توانيد پس از برخور . آيا مي4
 ادامه دهيد؟

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

همپاي در يك گروه، توانيد هنگام راه رفتن  . آيا مي5
 ديگران بمانيد؟

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

 بداريش رو نيماش ريمس كي يبر رو ديتوان يم ايآ. 6
 د؟يبرو راه نييبه سمت پا زهياز سنگر دهيپوش

 
)1(  

 
)2(  

 
)3(  

 
)4(  

 
)5(  

كيلومتر بر روي سطوح ناهموار،  3 حدودتوانيد  . آيا مي7
 روي كنيد؟  شامل تپه پياده
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  ™PLUS-M سؤالي 7دهي فرم كوتاه نمره
هاي فرم كوتاه را باهم جمع كنيد. اين عدد نمره  هاي همه پاسخ نمره Tشوند. براي يافتن معيار دهي مي نمره Tمعيار با  M™-PLUSي كوتاه ها فرم

ي ها فرمدهي  لطفاً به بخش نمره ،پاسخ گذاشته شده است در جدول تبديل استفاده كنيد. اگر سؤالي بي Tمعيار يافتنخام است. از نمره خام فقط براي 
  ناكامل در راهنماي كاربران مراجعه كنيد.
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 صدك
خطاي 
نمره  معيار-T معيار

 خام

 
 صدك

خطاي 
نمره  معيار-T معيار

 خام

 

  1/36%  6/2  4/46  22  4/0%  8/4  3/23  7  

  5/40%  6/2  6/47  23  1/1%  9/3  0/27  8  

  1/45%  6/2  8/48  24  9/1%  6/3  3/29  9  

  9/49%  7/2  0/50  25  0/3%  4/3  1/31  10  

  T معيار
را اينجا ثبت 

 .كنيد

 
↓↓↓↓ 

 9/54%  7/2  2/51  26  3/4%  2/3  8/32  11  

 9/59%  8/2  5/52  27  9/5%  0/3  4/34  12  

 1/65%  9/2  9/53  28  8/7%  8/2  8/35  13  

 1/70%  1/3  3/55  29  0/10%  7/2  2/37  14  

 1/75%  2/3  8/56  30  3/12%  7/2  4/38  15  

PLUS-M™ 
T-معيار 

 8/79%  4/3  3/58  31  0/15%  6/2  6/39  16 

 2/84%  4/3  0/60  32  8/17%  6/2  8/40  17  

  9/88%  6/3  2/62  33  9/20%  6/2  9/41  18  

 5/93%  0/4  2/65  34  3/24%  6/2  0/43  19  

  7/97%  1/5  9/69  35  0/28%  6/2  2/44  20  

  
 

    9/31%  6/2  3/45  21  

 

 
 PLUS-M™ CAT، استفاده از تست تطبيقي كامپيوتري3) بيش از SEبا خطاي معيار ( Tبراي معيارهاي گيري  دستيابي به دقت بهتر اندازه به منظور

)m.org-www.plus( درصدي از نمونه پديدآوري نشاندهنده  ،شود. صدك توصيه ميM™-PLUS كمتري از آنچه معيار تحرّككه  استT 
به راهنماي كاربران فرم  لطفاً ،™PLUS-M مربوط به T. براي اطلاعات بيشتر در مورد تفسير معيارهاياند گزارش كردهدهد،  متناظر نشان مي

.مراجعه كنيد ™PLUS-Mكوتاه 

 


